MUNICÍPIO DE COLINAS/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO nº 01/2020

EDITAL DE CONCURSO Nº 11/2021, DE 02 DE MARÇO DE 2021.

SANDRO RANIERI HERRMANN, Prefeito Municipal de COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital para:

I. DIVULGAR o resultado das provas escritas e de títulos de Concurso Público municipal para provimento dos cargos de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, MOTORISTA, OPERÁRIO ESPECIALIZADO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL,
PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS e PROFESSOR SÉRIES INICIAIS E FINAIS na disciplina de PORTUGUÊS/ALEMÃO, conforme Anexo I.

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado das provas escritas e de títulos poderão fazê-lo no período de 03, 04 e
05 de março de 2021, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o login informando o
CPF e sua senha.

III. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, AOS DOIS DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2021.

SANDRO RANIERI HERRMANN
    PREFEITO MUNICIPAL

Raquel Andréia Klein Diehl
Secretário Municipal de Administração e Fazenda

http://www.unars.com.br/

MUNICÍPIO DE COLINAS/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO
MÉDIAS DA PROVA ESCRITA

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
001 ADRIANA MEYRING TISCHER 42,00 04,00 01,00 04,00 04,00 55,00 55,00
002 ADRIANO DOS SANTOS 42,00 12,00 00,00 09,00 01,00 64,00 64,00
004 ALAOR MACHADO DE SOUZA 12,00 10,00 01,00 04,00 03,00 30,00 REPROV.
006 ALINE DIP TONIOLO DA CAS 60,00 18,00 02,00 08,00 05,00 93,00 93,00
007 ALINE INÊS BECKER 36,00 12,00 04,00 04,00 02,00 58,00 58,00
011 ANA PAULA HOLLMANN PARMIGIANI 30,00 12,00 00,00 04,00 02,00 48,00 REPROV.
012 ANA PAULA PATZLAFF DA MOTTA DECKER 30,00 14,00 01,00 06,00 03,00 54,00 54,00
013 ANA ROBERTA HEUSER 30,00 10,00 01,00 04,00 02,00 47,00 REPROV.
014 ANDERSON RICARDO DOS SANTOS 54,00 12,00 05,00 10,00 05,00 86,00 86,00
015 ANDRE KLUNCK DUARTE 36,00 08,00 03,00 04,00 04,00 55,00 55,00
017 ANDRÉIA BUHL 18,00 10,00 02,00 03,00 04,00 37,00 REPROV.
023 BARBARA ROSA BARROS 54,00 16,00 02,00 09,00 04,00 85,00 85,00
024 BERNARDO LANSING 36,00 18,00 03,00 06,00 04,00 67,00 67,00
026 BRUNA QUINT BARBOSA 24,00 12,00 02,00 04,00 03,00 45,00 REPROV.
028 CAMILA SCHNEIDER DOS SANTOS 48,00 06,00 01,00 07,00 01,00 63,00 63,00
031 CARINA RACHEL LUTZ 60,00 08,00 05,00 06,00 03,00 82,00 82,00
034 CASSIA MENEZES 36,00 12,00 00,00 05,00 01,00 54,00 54,00
035 CÁTIA CRISTINA BARROW 30,00 10,00 03,00 06,00 04,00 53,00 53,00
036 CÁTIA FERNANDA MACHADO FENSTERSEIFER 36,00 12,00 01,00 06,00 03,00 58,00 58,00
038 CLAITON FERNANDO LEHMEN 36,00 16,00 02,00 05,00 03,00 62,00 62,00
039 CLAITON MIORANDO 24,00 06,00 01,00 02,00 02,00 35,00 REPROV.
040 CLARISSA WERNER JOHANN  60,00 16,00 04,00 10,00 05,00 95,00 95,00
041 CLAUDIA ALINE DE OLIVEIRA SCHLUTER 18,00 12,00 02,00 05,00 04,00 41,00 REPROV.
042 CLÁUDIA MARISTELA JUNGES 00,00 12,00 01,00 04,00 02,00 19,00 REPROV.
043 CRISTIANE LUCKMEIER 36,00 10,00 02,00 05,00 01,00 54,00 54,00
045 DAIANA WEISSHEIMER 36,00 12,00 01,00 05,00 03,00 57,00 57,00
051 DANIELE ROHR 36,00 10,00 01,00 06,00 03,00 56,00 56,00
052 DANIELI FERNANDA SCHULTE 30,00 10,00 01,00 03,00 02,00 46,00 REPROV.
054 DÉBORA JAINE MARQUES 42,00 18,00 03,00 05,00 02,00 70,00 70,00
055 DÉBORA CASSIANE VICENTE 36,00 10,00 00,00 06,00 05,00 57,00 57,00
056 DÉBORA KLEIN 24,00 08,00 03,00 03,00 01,00 39,00 REPROV.
065 EDMUNDO MODESTI ROHR 24,00 02,00 01,00 05,00 03,00 35,00 REPROV.
066 EDUARDO FORSTER PEREIRA 42,00 18,00 02,00 05,00 01,00 68,00 68,00
067 ELIANA CELLA 30,00 10,00 02,00 08,00 04,00 54,00 54,00
069 ERALDO KONRAD 30,00 04,00 01,00 03,00 02,00 40,00 REPROV.
070 ÉVELIN SOFIA BROCKMANN 48,00 10,00 00,00 06,00 04,00 68,00 68,00
072 FERNANDA EGEWARTH 36,00 08,00 04,00 02,00 04,00 54,00 54,00
075 FRANCIELE KRISTOFF 30,00 06,00 03,00 03,00 02,00 44,00 REPROV.
076 FRANCIELI LEONHARDT 24,00 04,00 03,00 04,00 03,00 38,00 REPROV.
079 FREDERICO DE CARVALHO LIMA 12,00 12,00 03,00 03,00 03,00 33,00 REPROV.
080 FREDERICO DIEGO DIEHL 30,00 04,00 02,00 06,00 03,00 45,00 REPROV.
083 GABRIELA BACIM 54,00 12,00 02,00 08,00 05,00 81,00 81,00
084 GESSICA BAZZANELLA 60,00 12,00 03,00 09,00 05,00 89,00 89,00
085 GISELI SOFIA NIETIEDT 30,00 04,00 03,00 05,00 03,00 45,00 REPROV.
092 HENRIETA NÄHER 24,00 16,00 01,00 05,00 03,00 49,00 REPROV.
097 JACKSON FELIPE MÜLLER  18,00 10,00 02,00 04,00 01,00 35,00 REPROV.
100 JANETE DENISE WOLF 24,00 08,00 01,00 01,00 01,00 35,00 REPROV.
102 JAQUELINE COLOMBO ELY 48,00 16,00 02,00 07,00 03,00 76,00 76,00
104 JENIFER CARMINATTI 36,00 08,00 04,00 05,00 04,00 57,00 57,00
105 JENIFER SOFIA WAHLBRINCK 30,00 08,00 02,00 06,00 02,00 48,00 REPROV.
107 JÉSSICA MAGNANI SEBBEN 42,00 10,00 00,00 05,00 02,00 59,00 59,00
110 JOÃO PEDRO FELTEZ FERREIRA DA SILVA 30,00 16,00 03,00 05,00 02,00 56,00 56,00

MUNICÍPIO DE COLINAS/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 3 de 3

111 JOICE BEATRIZ POTT 24,00 10,00 03,00 02,00 03,00 42,00 REPROV.
118 JÚLIA SOFIA RAHMEIER 30,00 14,00 03,00 06,00 03,00 56,00 56,00
119 JULIANA INES PETTER 30,00 10,00 01,00 03,00 02,00 46,00 REPROV.
123 LARISSA JANDIRA PIRES BORGES 42,00 14,00 01,00 08,00 04,00 69,00 69,00
124 LARISSA SCAPINI 42,00 10,00 02,00 05,00 03,00 62,00 62,00
127 LETICIA HAAS 24,00 04,00 01,00 02,00 03,00 34,00 REPROV.
129 LIGIA MARIA GATTERMANN 30,00 18,00 02,00 05,00 02,00 57,00 57,00
130 LIS CARLISE FALKOWSKI 42,00 14,00 04,00 08,00 03,00 71,00 71,00
132 LISIMARA MATTEI 30,00 08,00 04,00 01,00 03,00 46,00 REPROV.
133 LUANA DHEIN ZOMER GREGORY 42,00 12,00 03,00 08,00 04,00 69,00 69,00
137 LUCAS VEDOY GAUGER 30,00 06,00 03,00 08,00 02,00 49,00 REPROV.
138 LUCIANA BARROW 24,00 10,00 01,00 04,00 02,00 41,00 REPROV.
139 LUCIANA THIMOTHIO DA ROSA 54,00 12,00 02,00 08,00 04,00 80,00 80,00
141 LUIZ HENRIQUE SCHMIDT 30,00 12,00 01,00 05,00 05,00 53,00 53,00
150 MARIA EUGÊNIA LAUTERT 24,00 10,00 01,00 04,00 02,00 41,00 REPROV.
151 MARIA JAQUELINE APARECIDA POLIS 12,00 10,00 00,00 02,00 03,00 27,00 REPROV.
152 MARIANA SUHRE SCHNEIDER 36,00 16,00 03,00 04,00 04,00 63,00 63,00
153 MARINA ISABEL SCHUCK 24,00 06,00 02,00 02,00 02,00 36,00 REPROV.
155 MARJORIE LOUISE LUTTERBECK DO COUTO 42,00 16,00 04,00 07,00 03,00 72,00 72,00
161 NATALIA PEDROSO 18,00 08,00 01,00 04,00 02,00 33,00 REPROV.
163 PAMELLA COSSUL 30,00 12,00 02,00 05,00 05,00 54,00 54,00
168 RAFAEL RODRIGO SOTT ZAHN 18,00 04,00 03,00 03,00 03,00 31,00 REPROV.
169 RAFAELA KLEIN PAES 30,00 10,00 03,00 04,00 03,00 50,00 50,00
171 RAQUEL CRISTINA DUPONT 60,00 20,00 03,00 10,00 04,00 97,00 97,00
172 RAQUEL ELISA LAGEMANN HEUERT 60,00 12,00 05,00 06,00 05,00 88,00 88,00
173 RAQUEL SIPP KLEPKER 36,00 10,00 01,00 05,00 02,00 54,00 54,00
176 ROBERTO STROHM 24,00 06,00 03,00 04,00 02,00 39,00 REPROV.
180 RONEL ROSEMBERT 18,00 06,00 03,00 02,00 03,00 32,00 REPROV.
185 SABRINA ZAFFONATO 24,00 10,00 01,00 01,00 02,00 38,00 REPROV.
186 SABRINE ELISA KAFER 48,00 10,00 02,00 06,00 05,00 71,00 71,00
188 SAULO DAVI NUNES CORTES 30,00 08,00 02,00 04,00 02,00 46,00 REPROV.
195 TAMARA LUANA SIPPEL 30,00 14,00 02,00 07,00 02,00 55,00 55,00
197 TAMARA ROBERTA DA ROSA MARTINS SAND 12,00 10,00 01,00 02,00 02,00 27,00 REPROV.
199 TATIANA MÜLLER 24,00 10,00 00,00 03,00 01,00 38,00 REPROV.
200 THAIS SCHULZE SOUZA 24,00 10,00 00,00 03,00 02,00 39,00 REPROV.
201 TIAGO AUGUSTO RAHMEIER 24,00 04,00 02,00 03,00 02,00 35,00 REPROV.
203 TIAGO SBARDELOTTO TEIXEIRA DA SILVA 24,00 12,00 03,00 09,00 05,00 53,00 53,00
205 VALDINARA WELTER GAUDÊNCIO DOS SANTOS 24,00 08,00 03,00 04,00 03,00 42,00 REPROV.
211 VÂNIA ANETE LENHART BREIDENBACH 48,00 16,00 03,00 05,00 04,00 76,00 76,00
215 WILNEI ALDIR SCHNEIDER 48,00 18,00 04,00 08,00 04,00 82,00 82,00

CARGO DE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
MÉDIAS DA PROVA ESCRITA

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
002 CAMILA LUIZA LUTZ 54,00 10,00 04,00 03,00 04,00 75,00 75,00
004 EDUARDA CENCI 30,00 08,00 02,00 01,00 02,00 43,00 REPROV.
005 FABIANA DOS SANTOS DUTRA 18,00 04,00 00,00 04,00 01,00 27,00 REPROV.
006 GABRIELA DE MORAES ADRIANO 36,00 08,00 04,00 04,00 02,00 54,00 54,00
009 MARIA ANGELICA DE CASTRO ROBALLO 24,00 04,00 01,00 05,00 02,00 36,00 REPROV.
013 SCHEILA KREMER CASSAL 42,00 10,00 03,00 03,00 02,00 60,00 60,00

MUNICÍPIO DE COLINAS/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 4 de 4

 CARGO DE MOTORISTA

MÉDIAS DA PROVA ESCRITA

Nº NOME DO CANDIDATO LEGIS PORT MAT TOTAL FINAL
002 ANDRÉ LAGEMANN 10,00 06,00 09,00 25,00 25,00
003 ANGELO FELDENS 08,00 06,00 04,00 18,00 REPROV.
007 DIEGO SANTOS DA CUNHA 12,00 10,00 10,00 32,00 32,00
008 DIONES KIPPER 12,00 06,00 09,00 27,00 27,00
010 FABIANO MULLER 10,00 09,00 09,00 28,00 28,00
011 FERNANDO ASSIS LUCAS BATISTA 12,00 06,00 08,00 26,00 26,00
012 GERMANO JOSE MAGERL 06,00 02,00 05,00 13,00 REPROV.
014 GUSTAVO ODY RODRIGUES 11,00 06,00 07,00 24,00 24,00
017 JONATAN STAPENHORST GATTERMANN 12,00 07,00 09,00 28,00 28,00
018 JONATHAN SAMUEL HAGEMANN 10,00 03,00 04,00 17,00 REPROV.
020 LEANDRO DANIEL DA SILVA 07,00 05,00 03,00 15,00 REPROV.
024 ROBSON JOSUE BARROW 10,00 05,00 06,00 21,00 21,00
026 SEVERIANO MARCOS PEREIRA DUARTE 11,00 06,00 05,00 22,00 22,00
027 TIAGO DE PAOLI 14,00 08,00 10,00 32,00 32,00
029 VITOR EDGAR DIEDRICH 05,00 03,00 02,00 10,00 REPROV.

CARGO DE OPERÁRIO ESPECIALIZADO
MÉDIAS DA PROVA ESCRITA

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT LEGIS TOTAL FINAL
002 LEANDRO BRINCKMANN 52,00 30,00 08,00 90,00 90,00
003 MILTON WIETHOLTER 24,00 28,00 07,00 59,00 59,00

CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

MÉDIAS DA PROVA ESCRITA e TÍTULOS

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
001 ANDRÉIA CRISTINA SCHERER 14,00 10,00 20,00 04,00 48,00 00,00 48,00
002 ANGELICA CAMILA BRAUN 14,00 10,00 10,00 06,00 40,00 - REPROV.
003 ANGELITA PATRICIA SULZBACH 10,50 14,00 17,50 04,00 46,00 00,00 46,00
004 BIANCA DUARTE SCHROER 14,00 06,00 17,50 02,00 39,50 - REPROV.
005 BRUNA BASTOS 07,00 08,00 15,00 08,00 38,00 - REPROV.
006 CARINA KOSTE 21,00 10,00 20,00 04,00 55,00 00,00 55,00
007 CARINA SANDRA HORN 24,50 10,00 15,00 06,00 55,50 00,00 55,50
008 CARLA BORBA AMARAL 10,50 08,00 12,50 05,00 36,00 - REPROV.
009 CAROLINA VIGOLO NIETIEDT 10,50 08,00 15,00 05,00 38,50 - REPROV.
011 CRISTIANE GISELE DA SILVA 24,50 12,00 15,00 08,00 59,50 00,00 59,50
012 DANIELE ELISA MULLER 14,00 12,00 12,50 05,00 43,50 - REPROV.
014 DEBORA RAQUEL HEBERLE 21,00 10,00 17,50 05,00 53,50 00,00 53,50
015 DIENIFER WESCHENFELDER 14,00 10,00 12,50 03,00 39,50 - REPROV.
016 ELAINE DE AZEVEDO 07,00 06,00 12,50 05,00 30,50 - REPROV.
017 ELAINE TERESINHA DOS SANTOS 07,00 08,00 10,00 02,00 27,00 - REPROV.
018 FABIANE FERNANDES CANEPPELE 10,50 10,00 12,50 00,00 33,00 - REPROV.
019 FABIANE MARKUS RUTZ 07,00 12,00 10,00 06,00 35,00 - REPROV.
020 FABIÉLI GUINDANI 17,50 14,00 20,00 07,00 58,50 00,00 58,50
021 FERNANDA LILIAN SALVATORI 10,50 10,00 17,50 05,00 43,00 - REPROV.
022 GABRIELE GENESI PINTO 17,50 08,00 17,50 05,00 48,00 00,00 48,00
024 JANETE ROSANE WOOS 14,00 08,00 15,00 06,00 43,00 - REPROV.
026 JESSICA SABRINA SPERAFICO 14,00 06,00 10,00 03,00 33,00 - REPROV.
028 JULIANA HERTER DA CRUZ 24,50 10,00 12,50 07,00 54,00 02,00 56,00
029 KELLI KARINE BORSCHEID MULLER 17,50 12,00 12,50 07,00 49,00 00,00 49,00
030 KELLY FRANCIELA DA ROCHA 14,00 14,00 20,00 04,00 52,00 00,00 52,00
032 KETLIN SCOTTÁ DE MELO 17,50 06,00 22,50 06,00 52,00 00,00 52,00

MUNICÍPIO DE COLINAS/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 5 de 5

033 LARISSA VOLKEN LUTZ 21,00 10,00 12,50 05,00 48,50 00,00 48,50
035 LIDIANE SOUZA DA SILVA GUSTAVSON 14,00 10,00 20,00 06,00 50,00 00,00 50,00
036 LUANA MENEGHETTI 14,00 08,00 20,00 04,00 46,00 00,00 46,00
037 LUANA PATRICIA DA SILVA 10,50 04,00 17,50 04,00 36,00 - REPROV.
038 LUISA FABIANA VIVIAN 21,00 08,00 12,50 03,00 44,50 - REPROV.
039 MARCIANE INÊS KALKMANN 17,50 10,00 17,50 06,00 51,00 00,00 51,00
040 MARIA ITELVINA DE OLIVEIRA PRATEADO COST 24,50 12,00 17,50 05,00 59,00 00,00 59,00
041 MARISTELA SCHWERTNER 17,50 10,00 22,50 02,00 52,00 00,00 52,00
043 MILENA DUTRA 14,00 06,00 20,00 05,00 45,00 00,00 45,00
044 MILENA VUADEN 14,00 10,00 22,50 05,00 51,50 00,00 51,50
045 MILENA ZANETTI 28,00 12,00 20,00 05,00 65,00 04,00 69,00
047 MORGANA CRISTINA CHIESA 14,00 10,00 10,00 06,00 40,00 - REPROV.
048 PAOLA SCHWARZ 21,00 18,00 22,50 03,00 64,50 00,00 64,50
050 PRISCILA RAQUEL JOUAN MANICA 24,50 12,00 22,50 04,00 63,00 00,00 63,00
051 ROBERTA DA SILVA 14,00 08,00 12,50 08,00 42,50 - REPROV.
053 SANDRA RAQUEL FUSIGER 28,00 12,00 15,00 05,00 60,00 00,00 60,00
055 TAMIRES HELENA BRUSKI 17,50 06,00 20,00 07,00 50,50 00,00 50,50
057 TATIANA INÊS MULLER SCHERER 10,50 14,00 20,00 02,00 46,50 00,00 46,50
058 VANESSA F. MÖLLMANN WAHLBRINCK 17,50 12,00 20,00 07,00 56,50 00,00 56,50

 CARGO DE PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

MÉDIAS DA PROVA ESCRITA e TÍTULOS

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
001 ALEXANDRO LEMES 24,50 16,00 12,50 07,00 60,00 00,00 60,00
002 ANA JÚLIA HOLLMANN 28,00 12,00 17,50 06,00 63,50 00,00 63,50
004 ANDRESSA LANA KLEIN 21,00 14,00 12,50 09,00 56,50 00,00 56,50
007 CRISTINA DANIELA GRAVE 07,00 04,00 10,00 04,00 25,00 - REPROV.
008 CRISTINA MEIRELES DA ROCHA 10,50 08,00 10,00 07,00 35,50 - REPROV.
009 DIANA CRISTINA PERSCH 14,00 06,00 10,00 07,00 37,00 - REPROV.
010 FÁBIA DENISE DE BORBA 21,00 10,00 12,50 05,00 48,50 00,00 48,50
011 FABIANA SPOHR CARPIN 17,50 12,00 17,50 08,00 55,00 02,00 57,00
013 FERNANDA INÊS HUPPES FROZZA 24,50 12,00 15,00 06,00 57,50 00,00 57,50
016 HELENA CAROLINA GOBBI 24,50 10,00 10,00 03,00 47,50 00,00 47,50
018 JEANQUELE NICOLINI SPETH 24,50 10,00 15,00 07,00 56,50 02,00 58,50
019 JÉSSICA JERUSA PEREIRA 17,50 08,00 15,00 06,00 46,50 00,00 46,50
021 KAMILA STAMM WOLKER 14,00 12,00 20,00 07,00 53,00 00,00 53,00
022 KELI SCHNEIDER 10,50 10,00 12,50 08,00 41,00 - REPROV.
023 KÉLVIA DE ARAÚJO SILVA 14,00 10,00 07,50 07,00 38,50 - REPROV.
025 MARIÂNGELA COSTA SCHNEIDER 28,00 14,00 17,50 08,00 67,50 00,00 67,50
027 MARISTELA ALTEVOGT 10,50 08,00 05,00 05,00 28,50 - REPROV.
028 MARLEI TAIS DICKEL 17,50 18,00 17,50 07,00 60,00 00,00 60,00
029 NEIDE INEZ WERLE 17,50 06,00 10,00 05,00 38,50 - REPROV.
030 NICOLE MARASCA 24,50 14,00 17,50 09,00 65,00 00,00 65,00
031 PATRÍCIA KNOBLOCH 14,00 10,00 12,50 10,00 46,50 04,00 50,50
037 SIMONE BEATRIZ POPP GANDINI 10,50 16,00 10,00 06,00 42,50 - REPROV.
038 SOELI HUNEMEIER 10,50 08,00 05,00 03,00 26,50 - REPROV.
040 TACIANA DA SILVA LOPES SIPP 28,00 12,00 20,00 06,00 66,00 00,00 66,00
041 TAINAN NUNES CAMPOS 14,00 04,00 07,50 06,00 31,50 - REPROV.
042 TÂNIA SIRLEY HENNIG  14,00 10,00 12,50 08,00 44,50 - REPROV.
044 VIVIANE MATTIELLO 14,00 16,00 17,50 09,00 56,50 06,00 62,50

MUNICÍPIO DE COLINAS/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 6 de 6

CARGO DE PROFESSOR DE PORTUGUES ALEMÃO
MÉDIAS DA PROVA ESCRITA e TÍTULOS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
001 LEDA MÁRCIA FISCHER 28,00 08,00 15,00 05,00 56,00 00,00 56,00
002 LUIS RICARDO KOHLRAUSCH 10,50 14,00 12,50 03,00 40,00 - REPROV.
003 MARINA BRUSTOLIN 24,50 16,00 10,00 03,00 53,50 00,00 53,50